RB2000/127(A) 矿用本安型取暖器制热快，升温快
产品名称 RB2000/127(A)
矿用本安型取暖器制热快，升温快
公司名称 泰安市隆耀机械设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌:隆耀
厂家:山东泰安
型号:RB2000/127(
公司地址 泰安市泰山区金华大厦
联系电话  17553828456
产品详情
RB2000/127(A) 矿用本安型取暖器制热快，升温快
煤矿用隔爆型电热取暖器,矿用取暖器，防爆取暖器，取暖器厂家，矿用取暖器型号，取暖器价格，取暖
器参数，取暖器图片
大冬天的起床上班真是一件痛苦的事情啊。回头想想我们的工作还是比较好的。起码就是在上班的路上
可能会冷一些，想想人家矿工大叔们，天还不亮就起来准备下井了，一干就是一天，是多么的不容易啊
。我们应该庆幸，振作起来好好上班。
寒冷的冬天来了，矿井下的工作依然继续，在这样寒冷的日子里矿工们怎么能够照常工作呢？我们这里
有一款适合您的好设备，快快来我家选购RB2000/127(A)
矿用取暖器吧，泰安市隆耀机械设备有限公司生产的RB2000/127(A)
矿用取暖器质量可靠，适用性好，行业先，价格便宜，品质有保证，是您理想的选择。、
RB2000/127矿用本安型取暖器外观和结构：
1.产品表面应光滑平整、无气孔和砂眼。
2.金属零 部件必须进行镀锌等防锈、防蚀处理。
3.紧固件必须有防自动松脱的措施。
4.外壳应有不小于M8接地螺栓,壳内应有内接地端子,靠近接地螺栓处必须有明显的接地符号。
5.取暖器顶部应设置防止煤尘堆积的防护罩。
6.取暖器在正常工作条件下 不得产生火花、电弧或危险温度。
矿井寒冷的冬天就靠RB2000/127(A) 矿用取暖器了。
煤矿用隔爆型电热取暖器适用于具有甲烷或煤尘爆炸危险的煤矿井下硐室固定位置与矿用照明综保装置
配套作取暖设备煤矿用隔爆型电热取暖器又叫127v矿用电热取暖器，也叫防爆电暖器，其型号表示为SZ-
RB2000/127V煤矿用隔爆型电热取暖器或RB2000/127v电热取暖器，证件齐全，具有安全标志，标志为Exd
，欢迎订购。
R：加热取暖装置
B：矿用隔爆型
2000：额定功率（W）
127：额定电压（V）
矿用防爆取暖器参数：
工作电压：127V；额定功率：2000W；
最高表面温度：不超过150℃；重量：160kg；
外型尺寸：600*600*200mm。
取暖器散热器：采用灰铸铁作为散热器，持续散热能力强。
取暖器温控器：采用符合JB/T 3751---1997《家用和类似用途双金属温度控制器》标准的KSD型温控
器，具有动作可靠，机械寿命长的优点。
取暖器加热元件：采用符合DIN 44921-3-1985《金属壳、管式电热元件
要求》标准的加热元件，具有发热稳定、安全可靠的特点。
您的满意是我们继续的动力，给力的隔爆型电热取暖器满足您的需求！欢迎来电资讯隔爆型电热取暖器
。
温馨提示：隔爆型电热取暖器必须由专人负责使用，定期清扫防尘罩及散热器上的浮灰，特别是煤尘，
以防止煤尘堆积发热起火，引燃瓦斯。另外，散热器温度较高，取暖人员应离开一定距离，以免烫伤。
泰安隆耀期待与您的合作哦。欢迎您的光临。
RB2000/127V矿用电热取暖器 ，山西RB2000/127电热取暖器，矿用防爆电暖器，防爆电暖器，127V矿用电
暖器，矿用隔爆型电热取暖器
联系人：刘经理  电话：17553828456（微信同号）
QQ:1945553162   邮箱：1945553162@qq.com
我们的地址：泰安市泰山区金华大厦电话：17553828456联系手机：17553828456 期待您的咨询
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)